

Skovlyst Production A/S

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 30 27 92 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Casper Mikkel Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovlyst Production A/S
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 30 27 92 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Allan K. Pedersen, Formand
Casper Mikkel Møller
Sten Verland
Niels Skovby Jørgensen

Direktion

Simon Skoubølling Jørgensen, Adm. dir.
Casper Mikkel Møller, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat udgør -506.745 kr. mod -3.768.76 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.452.563	2.995.190
1 Personaleomkostninger	-4.477.884	-3.555.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.831	-111.213
Andre driftsomkostninger	10.974	-22.708
Driftsresultat	-1.210.178	-694.123
Andre finansielle indtægter	1.168.868	166.977
Øvrige finansielle omkostninger	-465.435	-3.241.615
Resultat før skat	-506.745	-3.768.761
2 Skat af årets resultat	108.580	394.248
Årets resultat	-398.165	-3.374.513
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-398.165	-3.374.513
Disponeret i alt	-398.165	-3.374.513

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.443	301.784
Materielle anlægsaktiver i alt	491.443	301.784
4 Deposita	101.189	94.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.189	94.539
Anlægsaktiver i alt	592.632	396.323
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.102.472	2.973.509
Varebeholdninger i alt	1.102.472	2.973.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.124.622	5.276.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.668	0
Udskudte skatteaktiver	518.113	409.533
Andre tilgodehavender	63.564	95.665
Periodeafgrænsningsposter	23.403	20.216
Tilgodehavender i alt	8.931.370	5.802.372
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.111.013	8.763.317
Værdipapirer i alt	9.111.013	8.763.317
Likvide beholdninger	9.957	28.581
Omsætningsaktiver i alt	19.154.812	17.567.779
Aktiver i alt	19.747.444	17.964.102

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	854.372	854.372
Overført resultat	6.524.696	6.922.845
Egenkapital i alt	7.379.068	7.777.217
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.861.456	5.023.085
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.052.359	2.320.696
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	314.245
Anden gæld	3.448.161	2.528.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.368.376	10.186.885
Gældsforpligtelser i alt	12.368.376	10.186.885
Passiver i alt	19.747.444	17.964.102
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	854.372	6.922.861	7.777.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-398.165	-398.165
	<u>854.372</u>	<u>6.524.696</u>	<u>7.379.068</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.690.500	2.890.187
Pensioner	727.117	624.215
Andre omkostninger til social sikring	26.376	19.058
Personaleomkostninger i øvrigt	33.891	21.932
	4.477.884	3.555.392
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-108.580	-394.248
	-108.580	-394.248
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	655.083	1.042.931
Tilgang i årets løb	385.490	203.289
Afgang i årets løb	0	-591.137
Kostpris 31. december 2023	1.040.573	655.083
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-353.299	-789.889
Årets afskrivninger	-195.831	-111.165
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	547.755
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-549.130	-353.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	491.443	301.784
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	94.539	94.539
Tilgang i årets løb	6.650	0
Kostpris 31. december 2023	101.189	94.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	101.189	94.539

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt i alt 1.800 t.kr. i selskabets driftsmidler, fremstillede færdigvarer og handelsvarer og tilgodehavender fra salg.

Herudover har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi udgørende 9.111 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM CONSULT ApS, CVR-nr. 28311931, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leje og leasingaftaler hvor leasingforpligtelsen i alt udgør t.kr. 194 pr. 31. december 2023.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 219 pr. 31. december 2023.
